ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO

Na edição nº 001763, página nº 003 do dia 14 de janeiro de 2025, no Diário Oficial do

Município, referente ao EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 002/2025.

Onde-se lê:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: PTN POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ Nº

49.033.219/0001-86. OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COMBUSTÍVEIS

(GASOLINA COMUM, DIESEL S-10 E DIESEL COMUM) PARA ATENDER ÁS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA

SOCIAL, EDUCAÇÃO, AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA

TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS E ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL DO CONTRATO

GLOBAL: R$ 804.300,00 (OITOCENTOS E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0301/0501/0601/0801/0901 – 2005/2015/2027/2050/2051 –

33903000 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 14/03/2025. DATA DA ASSINATURA: 14/01/2025.

Leia-se:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: PTN POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ Nº

49.033.219/0001-86. OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COMBUSTÍVEIS

(GASOLINA COMUM, DIESEL S-10 E DIESEL COMUM) PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA

SOCIAL, EDUCAÇÃO, AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA

TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS E ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL DO CONTRATO

GLOBAL: R$ 804.300,00 (OITOCENTOS E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0301/0501/0601/0701/0801/0901 –

2005/2015/2027/2040/2050/2051 – 33903000

15000000/15001002/16620000/16600000/15001001/15401070/15400000/17040000.

VIGÊNCIA: ATÉ 14/03/2025. DATA DA ASSINATURA: 14/01/2025.

Presidente Tancredo Neves – BA, 15 de Janeiro de 2025.

Iuris Santos Oliveira

Agente de contratação

		2025-01-15T16:51:23-0300